Antistites ligentur. Ut Pastori sic constitutae dioecesis in proprio regi

mine validum aliquod tribuatur auxilium, praecipimus ut Collegium 

Consultorum ex iuris regula quam primum instituatur. De sacrorum 

dein alumnorum educatione servanda esse ducimus iuris communis 

46 - A. A. S. 
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singula praescripta, ante oculos potissimum constitutis normis Decreti 

Concilii Vaticani Secundi « Optatam totius )> necnon regulis a Con

gregatione pro Institutione Catholica editis. Ut primum dioecesis huius 

Sinus Tortuosi erectio ad validum deducta erit effectum, sacerdotes proin 

ecclesiae illi censebuntur adscripti in cuius finibus beneficium aut 

ecclesiasticum officium legitime retinent; reliqui vero sacerdotes cle

rici seminariique tirones incardinati ecclesiae illi manebunt vel incar-

dinabuntur in cuius regione iure habent domicilium. Mandamus prae

terea ut universa documenta et acta ad novam dioecesim eiusque cle

rum fideles bonaque temporalia attinentia de Curia episcopali Archi

dioecesis Sydneyensis ad Curiam episcopalem Sinus Tortuosi quam 

primum diligentissimeque perferantur, quae in tabulario illic con

dendo religiose adserventur. Quae omnia ut rite impleantur, fidenter 

destinamus Venerabilem Fratrem Francum Brambilla, Archiepisco

pum titulo Viminaciensem, utpote Pro-Nuntium Apostolicum in Au

stralia, cui necessarias et opportunas tribuimus facultates huc spec

tantes, etiam subdelegandi ád effectum de quo agitur quemlibet virum 

in ecclesiastica dignitate constitutum, onere simul iniuncto ad Con

gregationem pro Episcopis germanum exemplum actus ipsius perfectae 

sic exsecutionis transmittendi. Hasce denique ipsas Apostolicas Lit

teras tam nunc quam in posterum ratas esse volumus tempus, contra

riis quibuslibet rebus haudquaquam obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die octavo mensis Aprilis, anno 
Domini millesimo nongentesimo octogesimo sexto, Pontificatus Nostri 
octavo. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Mariae Rivier Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Adoranda Christi verba : « Euntes 

in mundum universum praedicate Evangelium omni creaturae » (Me 16, 

15) percommode Venerabili Servae Dei cedunt Mariae Bivier, utpote 

quae talia verba sibi facta reputans, quoad vixit nihil aliud quam 

apostolatum gesserit in salutem animorum, quasi vis arcana humanam 

eius voluntatem moverit, atque corpus illud fragile ob infractum robur